•
."" ..~~., ,'"

-~..•.• ~,~.~

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA
MA TERNIDADE ALBERT SABIN

Salvador, 18 de fevereiro de 2019.

Ofício N° 58/2019

Excelentíssimo Relator Conselheiro Sr. Inaldo da Paixão Santos Araújo
2° Coordenadoria de Controle Externo - Gerencia de Auditoria 2D
Tribunal de Contas do Estado da Bahia

Retornamos os autos, encaminhado a resposta ao RELATORIO DE AUDITORIA DA 2°
COORDENADORIA DE CONTROLE EXTERNO- GERENCIA DE AUDITORIA 2D.

Colocamos nos a disposição para esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Dra. Maria da Conceição Santos de Jesus
Diretora Geral - Maternidade Albert Sabin
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia/SESAB

Ref.2168771-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: C
2O

T
M

4N
D

E
0

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Maria da Conceicao Santos de Jesus
Responsável - Assinado em 18/02/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: C2OTM4NDE0